Elsevier ระยะเวลา ๑ ปี (ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ทั้งนี้ การต่ออายุการเป็นสมาชิก Elsevier ระยะเวลา ๑ ปี (ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๐ 
กันยายน ๒๕๖๙) จ านวน ๑ ปี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ Regional Account Support Department 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕๒,๓๘๙.๔๖ บาท (แปดแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทสี่สิบหก
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์